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Sayın İlgili, 

 

Gerek katılımcı sayısı, gerek paylaşılan bilginin niteliği, gerekse itibarı açısından ülkemizin 

önemli organizasyonlarından biri olan Ulusal Temiz Enerji Sempozyumu’nun yedincisi, bu yıl 

Ulusal Temiz Enerji Günleri kapsamında gerçekleştirilecektir. 17-21 Aralık 2008 tarihlerinde 

İstanbul Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi’nde yapılacak bu etkinlikte, Ulusal Temiz Enerji 

Fuarı ve Temiz Enerji Kursları da sempozyuma eşlik edecektir.  

 

Yaşamın sürekliliğinde en önemli unsurlardan biri olan enerji kaynaklarının doğru kullanımı, 

gelecek nesillere daha “temiz” ve “yaşanabilir” bir dünya bırakabilmenin temel koşullarından 

biridir. Bu sürece kayda değer bir katkıda bulunabilmek için Su Vakfı’nın öncülüğünde, Beyaz 

Gemi Eğitim Danışmanlık Organizasyon olarak gerçekleştirdiğimiz bu büyük 

organizasyondaki en önemli bileşenlerden biri de değerli sponsorlarımızdır. 

 

İlişikte bulacağınız bilgiler doğrultusunda yapacağınız değerlendirmeyle, bu önemli 

sorumluluğun yerine getirilmesinde bize destek vereceğinizi umuyor, değerli katkılarınız için 

şimdiden teşekkür ediyoruz.  

 

Saygılarımızla, 

 

Beyaz Gemi Eğitim Danışmanlık Organizasyon 

 

 

 

 

      

“GERİ DÖNÜLEBİLİRLİĞİN SINIRINDA SON ÇIKIŞ: TEMİZ ENERJİ” 
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Yaşam kaynakları gitgide tükenen dünyamız her geçen gün yeni bir tehlikeyle karşılaşmakta, 

bu durum yerküre üzerinde yaşayıp onun kaynaklarını tüketen biz insanlara yeni ve son 

derece önemli sorumluluklar yüklemektedir. Bugün dünyanın karşı karşıya bulunduğu en 

önemli sorunlardan biri de enerjinin yanlış tüketimidir. Böyle bir sorunun çözümünde temiz 

enerjinin üretilmesi, depolanması, dağıtılması ve kullanılmasına yönelik girişimler ise ulusal 

ve uluslararası düzeyde yapılan çalışmaların önemli bir ayağını oluşturmaktadır.  

 

Fosil enerji kaynaklarının sınırlı oluşu, özellikle petrolün atmosferde bir kirlilik yaratmakla 

birlikte iklim dengesinde bozulmalara yol açması, enerji sorununa daha büyük boyutlar 

kazandırmaktadır. Birbirini izleyen enerji bunalımları, nüfus artışı ve gelişen teknoloji sonucu 

ortaya çıkan enerji gereksinimi, bilim adamlarını ve uluslararası kuruluşları yenilenebilen, 

uzun vadede ucuza mal edilen ve çevre dostu temiz enerji kaynaklarından yararlanmaya 

yöneltmektedir. 

 

Temiz enerji kaynaklarının yaygın kullanımı, beraberinde bilinçli, çevreye saygılı ve ihtiyacı 

karşılamaya yönelik enerji kullanımını getirecek, böyle bir ortamda da refah düzeyini, en fazla 

enerji tüketen yerine, en temiz enerjiyi, en verimli kullanan belirleyecektir.  
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ULUSAL TEMİZ ENERJİ GÜNLERİ (UTEG 2008) 

 

Dünyamızın bugününe ve geleceğine yönelik sorun ve ihtiyaçları saptamada, bu sorun ve 

ihtiyaçların giderilmesini sağlamada farklı disiplinler ve ilgi alanlarından kişi ve kurumların 

ortak bir platformda bir araya gelmesi büyük önem taşımaktadır. 

 

Ulusal Temiz Enerji Günleri (UTEG) de bu anlayışla ülkemizdeki temiz enerji kaynaklarının 

belirlenebilmesi ve kullanılması için değişik bilim dallarında, devlet kurumlarında ve sanayi 

kollarında çalışan kişi veya birimlerin bu konulardaki araştırma ve görüşlerini sunarak 

tartışabilecekleri ve tanışabilecekleri bilimsel bir ortam oluşturmayı hedeflemektedir.  

 

UTEG 2008 kapsamında çok farklı disiplin alanları ile kurumlardan temsilciler, fikir ve 

çalışmalarını aktarma fırsatı bulacak, çeşitli enerji kaynakları etrafında “Sürdürülebilir Enerji 

ve Çevre İlişkileri”, “Enerji ve İklim İlişkileri” gibi son derece önemli konularda çözüm önerileri 

paylaşılacaktır. 

 

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek Ulusal Temiz Enerji Sempozyumları (UTES), Ulusal 

Temiz Enerji Fuarı (UTEF) ve Ulusal Temiz Enerji Kursu (TEMEK), katılımcı kişi ve kuruluşlar 

için, bu yoldaki çalışmalarını tüm diğer katılımcılarla paylaşmak, bilimsel bir ortam içinde fikir 

alışverişinde bulunmak, bağlı bulunduğu kurumun ve etkinliklerinin iletişimini yapmak  

konusunda önemli birer fırsat alanı oluşturacaktır.  
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ULUSAL TEMİZ ENERJİ SEMPOZYUMU (UTES 2008) 

                                                       (17-19 Aralık 2008) 

 

Türkiye’de enerji konulu sempozyumların bir gelenek halini almasının öncüsü UTES, on beş 

yıldan bu yana ısrarlı bir çabayla “temiz enerji”yi gündemde tutmaya devam etmektedir. Bu 

yıl yedincisi düzenlenecek olan UTES’in hedefi, değişik bilim dallarında, devlet kurumlarında 

ve sanayide çalışan kişi veya birimlerin “temiz enerji” konusundaki araştırma ve görüşlerini 

sunarak tartışabilecekleri ve tanışabilecekleri bilimsel bir ortam oluşturmaktır. 

                                    Sempozyuma Katılım Bedeli 100 YTL 

                            

                          ULUSAL TEMİZ ENERJİ FUARI (UTEF 2008) 

                                                     (17-21  Aralık 2008) 

 

Bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan UTEF, özel sektöre dayalı katılımcılara temiz enerji 

kapsamındaki ürün ve çalışmalarını ziyaretçilerle paylaşma imkânı sunacaktır. Çevre ve 

Orman Bakanlığı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın desteğiyle gerçekleştirilecek 

etkinlikte fuar stantları Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi’nin çeşitli bölümlerinde 

ziyaretçilerle buluşacaktır.  

                               Fuar Stand bedelleri için bizle irtibata geçiniz. 

 ( Ücretsiz Hizmetler: Fuar alanının genel dekorasyonu ve aydınlatması,Fuar alanının genel 

temizliği ve güvenliği,Sempozyum davetiyesi ve sempozyum bildiri kitabı,Fuar görevlileri için 

serbest giriş kartı ve öğle yemeği,Ziyaretçi davetiyesi,Temek’e iki kişi ücretsiz katılım ) 

 

                          ULUSAL TEMİZ ENERJİ KURSU (TEMEK 2008) 

                                            (18-21 Aralık 2008) 

 

TEMEK’in hedefi, yenilenebilir enerji kaynakları konusunda yetişmiş insan gücünü artırmak 

ve işlevsel kılmaktır. Güneş, hidroelektrik ve rüzgâr enerjileri konularına yoğunlaşacak bu 

kursların araştırmacı, mühendis, ekonomist ve politika yönlendiricilerini ağırlaması 

beklenmektedir. Kursun sonunda katılımcılar birer katılım sertifikası sahibi olacaktır. 

                                      Temek’e Katılım Bedeli 1.000 YTL 
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                                       ORGANİZASYONUN KÜNYESİ 

 

TARİHLER 

 

Ulusal Temiz Enerji Sempozyumu (UTES) 

17-19 Aralık 2008 

 

Ulusal Temiz Enerji Fuarı (UTEF) 

17-21  Aralık 2008 

 

Temiz Enerji Kursları (TEMEK) 

18-21 Aralık 2008 

 

 

YER 

 

İstanbul Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sitesi 

 

 

ORGANİZASYON: 
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ULUSAL TEMİZ ENERJİ GÜNLERİ 2008 SPONSORLUK ŞARTLARI 

 

SEMPOZYUM ANA SPONSORLUK  

 

Ana sponsorluk her sektörden bir kuruluşla sınırlıdır ve  ilk olumlu cevabı veren kuruluş, “Ana 

Sponsor” olacaktır. Ana Sponsor şu haklara sahip olacaktır: 

 

• Antetli kâğıt, zarf, afiş, broşür, medya kiti, davetiye, poster, bildiriler kitabı, kurumsal 

ve tanıtım ilanları, web sitesi (www.uteg.org adresinde sponsor firmanın web sitesine 

link verilecektir), sempozyum sahne görsellerinde logo kullanımı 

• Sempozyum sahne görsellerinde “Ana Sponsor” başlığıyla logo kullanımı 

• 200x400 cm ebadında kırlangıç flama asma hakkı 

• Sempozyum dokümanlarının yer aldığı ve katılımcılara dağıtılacak çantada “Çanta 

Sponsoru” ile birlikte logo kullanımı (Bu nedenle Çanta Sponsoru ve Ana Sponsor 

aynı sektörden olamaz) 

• Sempozyum ve fuar alanında kurulacak ekranlarda etkinlik boyunca, her gün beş 

defa kuruma özel tanıtım filmi yayınlanması 

• İstenilen miktarda fuar ve sempozyum davetiyesi alma hakkı 

• UTEF dahilinde stant kurma hakkı  

• TEMEK’te 5 kişi için katılım hakkı   

• Özel çalışma alanıyla ilgili UTES oturumunda sunum önceliği  

• İstenilen miktarda Sempozyum Bildiriler Kitabı  

• Sempozyum Bildiriler Kitabı’nda 1 tam sayfa ilan hakkı  

• Telefon ve internet hattı ile, fotokopi, faks, telefon, PC, TV, stant hostesi ve tercüman 

temini  

                     Ana Sponsorluk Bedeli için bizle irtibata geçiniz.  
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                                                   ÖZEL SPONSORLUKLAR 

 

UTEG 2008’de, Yemek Sponsoru, Yaka Kartı Sponsoru, Çanta Sponsoru, Gala Yemeği 

Sponsoru, Bildiriler Kitabı Sponsoru olmak mümkündür.  

 

Bu şartnamede belirtilen koşullara uygun olarak yeni maddeler talep eden firmalar Özel 

Sponsor olabilir. Bir firma birden fazla alanda sponsorluk yapabilir.  

 

Özel sponsorlar şu haklara sahip olacaktır: 

 

 

• Antetli kağıt, zarf, afiş, broşür, medya kiti, davetiye, poster, bildiriler kitabı, kurumsal 

ve tanıtım ilanları, web sitesi (www.uteg.org adresinde sponsor firmanın web sitesine 

link verilecektir), sempozyum sahne görsellerinde logo kullanımı 

• Sempozyum sahne görsellerinde “Özel Sponsor” başlığıyla logo kullanımı 

• Fuar alanında, salonun her iki tarafına bu kategorideki sponsorlar tarafından 

hazırlanacak 130x250 cm ebadında Kırlangıç Saten Flama asılması 

• 15 adet davetiye hakkı 

• Sempozyum oturumlarından faaliyet konusuna uygun oturumda öncelik 

• 15 adet Sempozyum Bildiriler Kitabı 
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Yemek Sponsoru 

 

Toplamda beş gün sürecek olan fuar, sempozyum ve kursta, her gün için ayrı öğle yemeği 

düzenlenecektir. Her gün ayrı bir firma sponsor olabileceği gibi, aynı firma da sponsorluk 

yapabilecektir. Öğle yemeği, fuar, sempozyum ve kurslara kayıtlı olan katılımcılara ve 

konuşmacılara verilecektir. Lunch box şeklinde verilecek olan yemeğe giriş biletle yapılacak 

olup, biletlerin üzerinde sponsor firmanın logosu bulunacaktır. 

                                  Yemek Sponsorluk Bedeli için bizle iritbata geçiniz.  

 

Yaka Kartı Sponsoru 

 

UTEG 2008’e katılacak tüm katılımcılara, firma temsilcilerine, basın mensuplarına ve 

konuşmacılara üzerinde isimlerinin yazılı olduğu yaka kartları verilecektir. Sponsor firma 

logosu yaka kartının önüne, firma ismi de yaka kartının ipinde yer alacaktır.  

                                 Yaka Kartı Sponsorluk Bedeli için bizle irtibata geçiniz.  

 

                                                     Çanta Sponsoru 

 

UTES süresince kullanılacak dokümanlar tüm UTEG katılımcılarına, firma temsilcilerine, 

basın mensuplarına ve konuşmacılara bir çanta içinde sunulacaktır. Çanta Sponsoru 

firmanın logosu, tercih edilen çanta çeşidine göre bu çantaların ön yüzüne, talep edilen 

şekilde yerleştirilecektir.  

                                       Çanta Sponsorluk Bedeli için bizle irtibata geçiniz. 
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                                                    Gala Yemeği Sponsoru 

 

Etkinliğin ilk günü akşamında, devlet erkânı, kamu görevlileri, akademisyenler, önemli özel 

sektör temsilcileri ve konuşmacılara yönelik bir “Gala Yemeği” düzenlenecektir. Gala Yemeği 

Sponsoru firmanın flaması, yemek salonuna yerleştirilecek, firma yemek esnasında 

katılımcılara yönelik olarak 15 dakikalık bir sunum yapabilecektir. 

                                Gala Yemeği Sponsorluk Bedeli için bizle irtibata geçiniz. 

  

Bildiriler Kitabı Sponsoru 

 

Sempozyumda sunulacak olan tüm bildiriler “Bildiriler Kitabı”nda yer alacaktır. Kitap, 

organizasyon süresince katılımcılara dağıtılacak ve organizasyon sonrasında da üniversite 

kütüphaneleri, Belediyeler ve Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı, Çevre ve Orman  

Bakanlığı, Enerji Piyasası Denetleme Kurulu gibi konu ile ilgili bakanlıklar ve resmi kurumlara 

ulaştırılacaktır. Bildiriler Kitabı Sponsorunun ilanı kitabın arka kapağında ve arka iç sayfada 

tam sayfa olarak yayınlanacak, ön kapakta da yine firmanın logosu yer alacaktır. Sponsor 

firma, istediği adette bildiri kitabı alabilecektir. 

 

                               Bildiriler Kitabı Sponsorluk Bedeli için bizle irtibata geçiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

                               

 

 

 

 

                                            ORGANİZASYON KOMİTESİ 

 

SEMPOZYUM ONURSAL KURULU 
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M. Hilmi GÜLER (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı) 

Veysel EROĞLU (Çevre ve Orman Bakanı) 

 

SEMPOZYUM YÜRÜTME KURULU 

 

Zekai Şen (Kurucu Başkan) 

Ahmet Duran Şahin (Başkan) 

Ahmet Öztopal 

Sevinç Sırdaş 

 

TEKNİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU 

 

Mehmet Akkaya 

Ömer Birbınar 

Muhiddin Yenigün 

Serhat Bulut 

K. Zekai Şen 

Ersin Satı 

Nazan Satı 

Yeşim Hekim 

B. Pınar Olgun 

İ. Ozan Çılgın 

Ali Demir 

M. Kemal Kaymak 

Ali Güven 

 

                                     

       

                                           SEMPOZYUM BİLİM KURULU 
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A. Beril Tuğrul  İTÜ   Hikmet Karakoç  AÜ 

A. Korhan Binark MÜ   İbrahim Dinçer  UOIT 

Abdurrahman Satman İTÜ   İnci Eroğlu  ODTÜ  

Adnan Midilli NÜ   İsmail Ekmekci  MÜ 

Ahmet Can TÜ   Mehmet Cebeci  FÜ 

Ahmet Duran Şahin İTÜ -SV   Mehmet Kanoğlu GÜ 

Ali Ata GYTE   Mehmet Karakılçık  ÇÜ 

Ali Uyumaz  İTÜ - SV    Mehmet Ş. Kavsaoğlu  İTÜ 

Arif Hepbaşlı  EÜ    Mustafa Acaroğlu   SÜ 

Aydoğan Özdamar  İYT    Mete Şen  İTÜ 

Aysel Atımtay  ODTÜ    Nazmi Oruç EM 

Barış Özerdem  İYTE    Necati Ağıralioğlu  İTÜ 

Birol İ. Kılkış  USHARE    Necdet Altıntop   EÜ 

Cahit Kurbanoğlu  SDÜ    Necdet Özbalta  EÜ 

Deniz Yıldırım  İTÜ    Nedim Saraçoğlu  ZKÜ 

Doğan Altınbilek  ODTÜ    Orhan Mertoğlu  TJD 

Engin Türe  UNIDO-ICHET    Ömer Şahin  HÜ 

Erol Keskin  SDÜ    Sema Z. Baykara  YTÜ 

Fikret Okutan  EÜ    Tanay Sıdkı Uyar  MÜ   

Filiz Karaosmanoğlu  İTÜ    T. Nejat Veziroğlu MÜ - USA 

Gül Koçlar Oral  İTÜ    Ümit D. Arınç  YTÜ   

Gürbüz Atagündüz  EM - İYTE    Vildan Ok  İTÜ  

Halime Ö. Paksoy  ÇÜ    Yunus Çengel  İAÖ  

Hasan Z. Sarıkaya  İTÜ    Zafer Aslan  BKÜ  

Hasan Tosun  OGÜ    Zekai Şen  İTÜ - SV  

H. Hüseyin Öztürk ÇÜ   Zerrin Yılmaz  İTÜ  

 


